
RP-0211-31/2022 

  

  

Zarządzenie nr 31/2022 

 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 2 marca 2022 roku  

  

w sprawie kosztów nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów za granicą 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 327 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 7 rozporządzenia 
Ministra Nauki I Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji 
dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 
określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1881) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
  

§ 1 
1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu wysokość opłaty za przeprowadzenie 

postępowania nostryfikacyjnego ustala dziekan właściwego wydziału w zależności od 
kalkulacji kosztów. Opłata stanowi dochód wydziału przeznaczany na cele dydaktyczne.  

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, uiszcza się niezwłocznie po przeprowadzeniu oceny 
formalnej wniosku osoby ubiegającej się o uznanie dyplomu ukończenia studiów za granicą 
za równoważny odpowiedniemu polskiemu dyplomowi i tytułowi zawodowemu, nie później 
niż 14 dnia.  

3. W razie negatywnego wyniku postępowania nostryfikacyjnego opłata, o której mowa  
w ust. 1, nie podlega zwrotowi. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po zaopiniowaniu wniosku przez właściwą 
radę programową kierunku studiów, dziekan może obniżyć wysokość opłaty, o której mowa 
w ust. 1, lub rozłożyć ją na raty.  

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 184/2021 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
17 grudnia 2021 roku w sprawie kosztów nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów za granicą. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


